
 

２０２２年５月 

各   位 

三条夏まつり協賛会 

会長 兼 古 耕 一 

 

第 18 回三条夏まつり ご協賛のお願い 

 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 三条夏まつり事業につきましては、日頃より格別のご高配を賜っておりますこと 

厚くお礼申し上げます。 

 全世界で猛威を奮っている新型コロナウイルス感染症は、今なお収束には至ってい

ない状況ではありますが、今年こそ感染防止対策を取りながら、出来る範囲で最善の

夏まつりを開催すべく協賛会で検討を進めて参りました。 

本年の夏まつりは、メイン行事である大花火大会のみに絞り、８月６日(土)に開催

する予定です。感染拡大防止のため、観覧会場等の人数制限をせざるを得ない場合も

予想されるため、インターネットを利用したライブ配信の併用も検討しております。 

例年とは規模や形態を変えざるを得ない状況ではありますが、観覧者の皆様が安心

して楽しめ、感染症禍においても市民の希望を灯す夏まつりにすべく、諸々の準備を

進めております。皆様方には、出費ご多端の折誠に恐縮ではございますが、ご協賛を

賜りますようご協力をお願い申し上げます。 

なお、昨年は花火の協賛方法を若干変更しましたが、今年は単発花火（10 号・7 号・

5 号）、スターマイン、ウチワ・手拭いセット、チラシ広告等、従来通り募集いたし

ます。協賛者名を掲載する花火プログラムチラシは、三条市内の全戸約 36,000 世帯

に配布されます。結婚・誕生・長寿・新築・新社屋竣工、創立記念、株式上場等の記

念協賛も広く募集いたします。花火協賛につきましては、花火プログラムチラシへの明

示に加え、打ち上げの際にご芳名を会場でアナウンスいたします。 

多くの方々からのお申込みをお待ちしております。 

 

申込期限：２０２２年６月２４日（金） 

申 込 先：三条夏まつり協賛会(三条商工会議所内) 

      TEL：32-1311  FAX：32-1310  



 

                

 

 
 
 

 協賛広告種類 価 格 
(税抜金額) 

広告の方法 

 
≪花 火≫ 

 

10 号玉 (旧尺玉) 

7 号玉 (旧 7 寸) 

5 号玉 (旧 5 寸) 
 

※「10 号玉 2 発早打ち」、「5 号玉 

5 発早打ち」等、複数玉の早打 

ちの申込みも可能です。 

 
 
 

＠53,000 円 

＠24,000 円 

＠12,000 円 

・花火プログラムチラシ（以下チラシ）

へ協賛者名を掲載。 

・打ち上げ時に協賛者名をアナウンス。 

・記念事由（結婚・誕生・長寿・新社屋

竣工、創立記念、株式上場等。以下同

じ）に関しても、合わせてチラシへ掲

載し、打ち上げ時にアナウンス。 

・スターマインは、金額に応じて玉の構

成が変わります。 

・スターマインの構成・内容等で要望が

ある場合はご相談ください。但し、ご

希望に沿えない場合もございます。 

スターマイン 
1 組 

300,000 円より 

≪ウチワ・手拭い・ 
 ボンボリセット広告≫ 

1 セット 

＠53,000 円 

・チラシへ協賛者名を掲載。 

・ウチワと手拭いに協賛者名を印刷し、

花火観覧会場の参観者へ配布。協賛者

へもサンプルをお渡しします。 

（ウチワの絵柄については、ご一任願

います） 

・ボンボリに協賛者名を記名し、花火観

覧会場の六ノ町公園に掲示・点灯。 

（書体の指定はできません） 

・記念事由に関しても、合わせてチラシ、

ウチワ、手拭いへ記載。（ボンボリへ

は記載できません。また、手拭いは染

め作業の関係上、細かな記載はできま

せん。ご了承ください） 

 
≪花火プログラム 

チラシ広告≫ 
 

※１コマ ４cm×７cm 

1 コマ 

＠95,000 円 

・チラシへ広告を掲載。 

・企業ＰＲ等にご活用ください。 

≪その他の協賛≫ 
・その他のご協賛についても承っております。 

・チラシへ協賛者名を掲載いたします。 
 
 

第 18 回三条夏まつり ご協賛要項 



 
 
 

 

 

2022 年   月   日 

 

住  所 

ご承諾者 

ご 芳 名                     ㊞ 

(TEL：             ) 

(FAX：             ) 

◎協賛広告内容 

広告種類・単価 (税抜) 数量 
金    額 

(税抜金額を記載。 
消費税は別途頂きます)

広告原稿 

(各戸配布のチラシに掲載する文字) 

 ≪花  火≫   

 

従来通り  

新  規  

 

 必ずどちらかに○印を付してください。 

新規の場合、原稿を添付願います。 

マーク・指定文字希望の場合も原稿

を添付してください。 

記念事由（結婚・誕生・長寿・新社屋

竣工、創立記念、株式上場等）がある

場合も合せてご記載ください。 

 10 号玉 ＠53,000 円 
発 円 

7 号玉 ＠24,000 円 
発 円 

5 号玉 ＠12,000 円 
発 円 

※複数発の早打ちをご希望の方は、数量欄にご希望の発数

をご記入ください。 

スターマイン 

300,000 円より 組 円 

≪ウチワ・手拭い・ 

ボンボリセット≫   
＠53,000 円 セット 円 

≪チラシ広告≫  
＠95,000 円 コマ 円 

≪その他の協賛≫ 
円 

合計協賛金額 
円 

 

申込期限：２０２２年６月２４日（金） 
申 込 先：三条夏まつり協賛会（三条商工会議所内） 

 TEL：32-1311   FAX：32-1310 

 

第 18 回三条夏まつり ご協賛承諾書 


